30 Stycznia (11 Lutego) r. b. zamieszczonego: w Gazecie Rządowej Nr 34, 40 i 46, w Gazecie Policyjnej Nr 46, 52 i 60, w Gazecie Warszawskiej Nr 44, 50 i 57, oraz w Kurjerze Warszawskim Nr 42, 49 i 56, podaje do powszechnej wiadomości, że podług wskazanych Postanowieniami Rady Administr: z d. 16/28 Maja 1833 i 3/15 Września 1840 r., zasad o licytacjach, odbędzie się w dniu 9/21 Czerwca r. b. w Sali Posiedzeń Rządu Gub: Warszawskiego licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje, na dostawę dla Wojsk stale konsystujących lub przechodzących, w ciągu lat 3ch po sobie idących, zaczynając od d. 1/13 Stycznia 1855, do tegoż dnia i miesiąca 1858 r., a mianowicie: a) na dostawę ŚWIEC, OLEJU i SŁOMY na posłanie dla Garnizonu m. Warszawy; — b) na dostawę DRZEWA opałowego, ŚWIEC, OLEJU i SŁOMY, dla Wojsk w oddziale 1szym Guber: Warszawskiej, wraz z obozem pod Warszawą; — c) na dostawę tych samych przedmiotów w oddziale 2gim tejże Gubernji.

Warszawy, to jest dla Wojsk stale konsystujących lub przechodzących; jako też w ogólności dla wszystkich Władz, Osób, Biór i Zakładów wojskowych; jednym słowem do wszystkich punktów stałej lub czasowej konsystencji w obrębie Warszawskich i Pragskich rogatek, a to na przeciąg lat 6ciu, zaczynając od dnia 1/13 Stycznia 1855 roku.

Nowogeorgiewska Kommissorjatska Komisjsja, wyznaczywszy na d. 28 Maja (9 Czerwca) r. b. przetarg, na dostawę w ciągu lat 6ciu, PŁÓTNA i SURNA, oraz USZYCIA obmundurowania dla rekrutów; wzywa osoby życzące podjąć się tej entrepryzy, ażeby na dzień jak wyżej, nadesłali deklaracje i przedstawili kaucję, która na 1/3 części przyjęta będzie w gotowiznie, w ilości rsr.